
STRABAG Asfalt s.r.o.

Na Švadlačkách 478 Tel.:
CZ - 392 01 Soběslav II
Česká republika

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. ú. 1001061264/5500 I tel.: +420 381 541 192 I IČ: 251 86 183 I DIČ: CZ 251 86 183 I Datová schránka: q4xr8rq
Zápis do OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8452

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

V Soběslavi, 28.3.2023

NABÍDKA

Na základě obdržené žádosti k podání cenové nabídky na zakázku „Nákup asfaltového betonu pro
rok 2023“ ze dne 22.3.2023 předkládáme tuto nabídku.

1) Základní údaje o uchazeči:

Uchazeč: STRABAG Asfalt s.r.o.
Zápis do OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
odd. C, č. vl. 8452
IČ: 25186183
DIČ: CZ25186183

Se sídlem Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav

Zastoupen: Ing. Petr Zach, jednatel
Ing. Karel Helma, jednatel

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. ú. 1001061264/5500

2) Nabídková cena za 1 tunu asfaltové směsi

Cestmistrovství Hodonín, Veselí nad Moravou



STRABAG Asfalt s.r.o.

Na Švadlačkách 478
CZ - 392 01 Soběslav II
Česká republika

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. ú. 1001061264/5500 I tel.: +420 381 541 192 I IČ: 251 86 183 I DIČ: CZ 251 86 183 I Datová schránka: q4xr8rq
Zápis do OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8452

OBALOVNA
MORAVSKÝ PÍSEK

bez DPH DPH 21% vč. DPH

ACO 8 50/70
ACO 11+ 50/70
ACP 16 + 50/70
ACP 22 + 50/70

V nabídkové ceně není započtena doprava asfaltové směsi.

Uvedené nabídkové ceny je dodavatel oprávněn v průběhu smluvního období upravit
v případě výrazného nárůstu cen vstupních materiálů a energií. Změna cen bude
dodavatelem oznámena odběrateli minimálně 5 pracovních dnů přede dnem jejich
platnosti.

Splatnost faktur – 30 dnů od doručení.

3) Odběr asfaltových směsí
Asfaltové směsi může zadavatel odebírat z obalovny Moravský Písek.

Veškerá asfaltová směs bude odpovídat platným ČSN a dalším výrobním předpisům.

V případě možného nedostatku vstupních materiálů si dodavatel vyhrazuje právo nedodat asfaltové
směsi.

4) Podmínky záruky

Dodavatel se zavazuje při prokázání vady dodaného výrobku uhradit odběrateli škody způsobené
vadnou dodávkou ve smyslu Občanského zákoníku.

Záruka na dodanou směs, jako polotovar, je při správném uložení a zpracování v souladu s ČSN
736121 stanovena na 24 měsíců.

…………………………………………….. …………………………………………….
Ing. Petr Zach Ing. Karel Helma
Jednatel jednatel


